
 
 

ZARZĄDZENIE NR 57/2024 
STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw 
Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 44b i 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 44 z późn. zm.) oraz § 9 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu 
działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 62, poz. 560), zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ogłaszam nabór zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w §2 podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia  powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym 
Dworze Gdańskim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Starosta Nowodworski 
 
 

Barbara Ogrodowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.11.2024 r.

Poz. 4875



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2024 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

OGŁOSZENIE 
w sprawie naboru zgłoszeń kandydatów na członków 

Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych. 

Na podstawie art.44b i 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 44 z późn. zm.) oraz § 9 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu 
działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 62, poz. 560).Starosta Nowodworski ogłasza nabór zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej 
Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych: 

1. Kandydaci na członków Rady mogą być zgłoszeni przez działające na terenie powiatu nowodworskiego 
organizacje pozarządowe, stowarzyszenia, fundacje, jednostki samorządu terytorialnego (powiatu i gmin). 

2. Zgłoszenie powinno zawierać: nazwę i adres zgłaszającego, uzasadnienie, imię i nazwisko, adres 
korespondencyjny i nr telefonu, oświadczenie  kandydata o wyrażeniu zgody na powołanie w skład Rady oraz 
pieczęcie i podpisy osób uprawnionych do reprezentowania zgłaszającego. 

3. Organizacje i instytucje zgłaszają po jednym kandydacie spośród swoich przedstawicieli w terminie 
14 dni od dnia ukazania się ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego (decyduje data 
wpływu do urzędu). 

4. Spośród zgłoszonych kandydatów Starosta Nowodworski powoła Powiatową Radę  do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych w liczbie 5 osób w terminie 30 dni licząc od dnia wskazanego w ust. 3 jako ostatniego dnia 
dokonania zgłoszenia. 

5. Zgłoszenie należy składać w formie pisemnej: pocztą, za pośrednictwem ePUAP na adres Elektroniczny 
Skrzynki Podawczej PCPRNDG/skrytka/ lub osobiście na adres:Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Nowym Dworze Gdańskim, ul. Warszawska 28a, 82-100 Nowy Dwór Gdański (sekretariat czynny od 
poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 15:00 – w środę do 16.00 (decyduje data wpływu do 
urzędu). Klauzula informacyjna dotycząca zbierania danych osobowych.  

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/45/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych), dalej „RODO”, informujemy, że: 

1. Administratorem Danych Osobowych będzie Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie z siedzibą ul. 
Warszawska 28 a. 82-100 Nowy Dwór Gdański, adres email: sekretariat@pcprndg.pl. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować w sprawach 
ochrony Pan/Pani danych osobowych i realizacji swoich praw: poprzez email: ido@pcprndg.pl     lub pisemnie 
na adres jak w pkt. 1. 

3. Przetwarzanie Pana/Pani danych osobowych jest niezbędne w związku z naborem kandydatów na 
członków Powiatowej Rady Do Spraw osób Niepełnosprawnych. 

4. Podstawa prawna przetwarzania danych osobowych jest art. 44a ust. 1 i art. 44c ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych 9tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 100 ze. zm.) - zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c) PODO. Przetwarzanie Pani/ Pana danych 
osobowych jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4875



5. Pana/Pani dane będą przekazywane innym podmiotom, którym zlecimy usługi związane 
z przetwarzaniem danych osobowych, np. dostawca usług informatycznych. Takie podmioty będą przetwarzać 
dane na podstawie umowy z nami i tylko zgodnie z naszymi poleceniami; Ponadto w zakresie stanowiącym 
informacje publiczna dane będą ujawniane każdemu zainteresowanemu taka informacją lub publikowane 
w BIP Urzędu. 

6. Administratorem Danych Osobowych nie przewiduje przekazywania danych do państw trzecich ani 
organizacji międzynarodowej w rorumieniu RODO. 

7. Pana/Pani dane będą przechowywane przez okres wynikający z Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 
instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

8. W odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyowany, ani 
nie będą profilowane. 

9. Wobec Administratora Danych Osobowych posiada Pan/Pani prawo do: 

- żądania dostępu do danych – w granicach art. 15 RODO, 

- ich sprostowania – w granicach art. 16 RODO, 

- żądania usunięcia – w granicach art. 17 RODO, 

- lub ograniczenia czynności przetwarzania – w granicach art. 18 RODO, 

- wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych – w granicach art. 21 RODO, 

- przenoszenia danych, w tym uzyskania ich kopii – w granicach art. 20 RODO. 

10. Posiada Pan/Pani prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych oraz ich 
sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania. 

11. Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych ul. Stawki 2, 
00-193 Warszawa. 

12. Konsekwencja niepodania prze Pana/Panią danych osobowych jest brak możliwości udziału w procesie 
naboru kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4875


	ZARZĄDZENIE NR 57/2024 STAROSTY NOWODWORSKIEGO z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - OGŁOSZENIEw sprawie naboru zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 9
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 9
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 9
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 9
	tir. 5 (5) w zał.1 ust. 9
	tir. 6 (6) w zał.1 ust. 9

	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1


		2024-11-21T12:13:05+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




